

معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش فارس خبر داد:

ارائه خدمات فوریت‌های مشاوره‌ای به دانش‌آموزان استان فارس با تلفن ۱۵۷۰

معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش فارس از ارائه خدمات فوریت‌های مشاوره‌ای به دانش‌آموزان با شماره ۱۵۷۰ خبر داد و افزود: دانش‌آموزانی که نیازمند مشاوره فوری هستند می‌توانند از ساعت ۸ تا ۲۴ با این شماره تماس گرفته و مشاوره اولیه را دریافت کنند.

به گزارش گروه جامعه پایگاه خبری گفتمان فارس، محمد مهدی متحدزاده گفت: دسترسی سریع و رایگان به متخصصان موضوعی در زمینه‌های راهنمایی، مشاوره و مددکاری اجتماعی و همچنین اتخاذ رویکردی همدلانه و نوآورانه در ارائه خدمات، اهمیت بسزایی در کاهش نرخ خطر پذیری کودکان و نوجوانان دارد.

معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش فارس افزود: در شرایطی که مخاطرات گوناگون، سلامت روانی اجتماعی کودکان و نوجوانان را تهدید می‌کند، شناخت و استفاده از ظرفیت‌های متنوع و راهکارهای جامع برای دسترسی دانش‌آموزان و خانواده‌ها به خدمات مورد نیاز راهنمایی، مشاوره و مددکاری اجتماعی لازم و ضروری است.

متحدزاده ادامه داد: ارائه این خدمات، از یک سو از بروز و گسترش اختلال در سلامت روان و آسیب‌های اجتماعی بین دانش‌آموزان پیشگیری می‌کند و از سوی دیگر به نجات جان آنان در فوریت‌های روانی اجتماعی و رویدادهای ناگوار و شرایط سخت کمک می‌کند.

وی ادامه داد: براین اساس، خط ملی ۱۵۷۰ در تحقق این مهم، شبکه‌سازی، ایجاد یکپارچگی و توسعه نظام ارجاع بین سازمانی برای ارائه خدمت بهنگام و مؤثر با استفاده از ظرفیت فناوری‌های نوین ارتباطی و دیجیتال را نیز در پی خواهد داشت.

معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش فارس گفت: از مهم‌ترین اهداف خط ملی نماد می‌توان به تسهیل دسترسی سریع و به موقع دانش‌آموزان، والدین، فرهنگیان و اعضای خانواده آنان به خدمات تخصصی راهنمایی، مشاوره و مددکاری اجتماعی؛ مداخله تخصصی سریع و بهنگام در فوریت‌های روانی اجتماعی دانش‌آموزان اشاره کرد.

متحدزاده در تشریح دیگر اهداف خط ملی نماد افزود: شبکه‌سازی و استفاده از ظرفیت فناوری در ارائه خدمات حمایتی‌درمانی به دانش‌آموزان؛ کیفیت‌بخشی به خدمات با بهره‌گیری از متخصصان پاسخ‌گوی آموزش‌دیده؛ جامعیت‌بخشی به خدمات حمایتی‌درمانی مورد نیاز دانش‌آموزان از طریق رویکرد ائتلافی و نظام‌مند؛ پیشگیری، کنترل و در نهایت کاهش آسیب‌های روانی اجتماعی دانش‌آموزان موارد اشاره کرد.

گفتنی است: خط ملی ۱۵۷۰ در شش روز هفته؛ از شنبه تا پنجشنبه در سه نوبت؛ صبح: از ساعت ۸ تا ۱۴، نوبت عصر: از ساعت ۱۴ تا ۲۰ و نوبت شب: از ساعت ۲۰ تا ۲۴ مشغول ارائه خدمت به ذینفعان است.